
令和 5 年 2 月吉日 

会 員 各 位 

 

山形県介護支援専門員協会 

会 長  髙橋 則好 

 

令和 4 年度 東北ブロック研修会開催のご案内 

 

初春の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当協会の運営に際しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、東北ブロック研修会を下記の通り開催いたします。 

コロナ感染の発症状況の中で、いまだ予断を許さない状況にあり、また、ご多忙中のこととは

存じますが、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和５年３月 12 日（日）13 時 30 分～15 時 30 分 

形 式：Zoom によるオンライン配信 

内 容：講演「ケアマネジメントにおける AI・ICT の活用」 

講 師：一般社団法人 日本介護支援専門員協会 常任理事 笠松 信幸 氏 

受講料：会員；各 1,000 円、非会員；5,000 円 

対 象：介護支援専門員及び主任介護支援専門員等 

定 員：先着１００名 

 

申込方法：Peatix での申し込み。右側の QR コードからご登録ください。 

締め切り：令和 5 年 3 月１日 

割引コード：0829 

※ 日本介護支援専門員協会の会員さまについては、割引コードをご使用頂ければ受講料が 1,000

円になりますのでご活用ください。非会員さまについてはご使用ができませんのでご了承く

ださい。会員さまは、ご登録の際、非会員から割引コード入力とお進みください。 

※ 受講証明書が必要な方は、事務局メールに「研修受講証明希望」と記載して、「氏名、郵便番

号、住所、電話番号」を添えてメール送信くださいますようお願いいたします。 

 

 

 
〒990-0037 

山形市八日町 2 丁目 1－26 

一般社団法人 山形県介護支援専門員協会 

TEL：０２３－６６４－２１２０ 

FAX：０２３－６６４－１２３０ 

e-mail：yacm@gc4.so-net.ne.jp 

事務局 沼澤・菅野 

mailto:yacm@gc4.so-net.ne.jp

